LEI MUNICIPAL Nº 400-01\2004, DE 14 DE AGOSTO DE 2003.

INCLUI PROJETO/ATIVIDADE NO PPA, LDO E LOA E DÁ PROVIDÊNCIAS.

LAURO SCHERER, Prefeito Municipal de Toropi, Estado do rio Grande do Sul, FAZ SABER que a Câmara Municipal de Vereadores aprovou e eu, em cumprimento ao que dispõe a Lei Orgânica do Município, sanciono e promulgo a seguinte

LEI

Art. 1º - Inclui projeto/atividade na Lei Municipal 362-01/2004, de 21 de novembro de 2002, que estima a receita e fixa a despesa para o exercício de 2003.

05 – SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO.

2021 – Manutenção Da Sec. Educação, Cultura, Desporto.

3190130201 – INSS - servidores........................................................R$530,00

Art. 2º - O crédito aberto no Art. 1º desta Lei, será coberto com recursos das seguintes dotações orçamentárias:

Órgão 05 – SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO.

2021 – Manutenção da Sec. Educação, Cultura, Desporto.

3190130301 – RPPS – servidores....................................................R$530,00

Art. 3º - Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação.

 Gabinete do Prefeito Municipal de Toropi, aos catorze dias do mês de agosto de dois mil e três.

LAURO SCHERER

Prefeito Municipal

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

JAMES DUPONT

SECRETÁRIO MUNICIPAL DA FAZENDA

DILSON STEIN FLORES

ASSESSOR JURÍDICO